РЕШЕНИЕ

диссертационного совета  Д 212.273.03 на базе Тюменского
индустриального университета о приеме диссертации к защите

от 12 апреля  2016 года   Протокол № 2

СЛУШАЛИ:

 Заключение Комиссии диссертационного совета  Д 212.273.03 о

приеме к защите диссертационной работы Садыковой Хадии Нургалиевны на

тему «Социокультурная детерминация преемственности в

межпоколенческом взаимодействии (на примере населения Тюменской

области» представленной на соискание ученой степени кандидата

социологических наук по специальности 22.00.06 – социология культуры.

СОСТАВ КОМИССИИ:

1. Толмачева Светлана Владимировна, доктор социологических

наук, доцент, профессор кафедры маркетинга и муниципального управления

Тюменского индустриального университета.

2. Гаврилова Надежда Юрьевна, доктор исторических  наук, доцент,

профессор кафедры культурологии Тюменского индустриального

университета.

3. Фомичев Игорь Юрьевич, доктор социологических наук,

профессор, профессор кафедры маркетинга и муниципального управления

Тюменского индустриального университета.

РЕШИЛИ:

1. Принять диссертацию Садыковой Х.Н. на тему

«Социокультурная детерминация преемственности в межпоколенческом

взаимодействии (на примере населения Тюменской области», по

специальности 22.00.06 – социология культуры к защите в диссертационном

совете Д 212.273.03 на базе Тюменского индустриального университета.

2. Назначить официальными оппонентами:

Кононову Татьяну Михайловну, доктора социологических наук,

профессора, заведующую  кафедрой иностранных языков ФГБОУ ВО

«Тюменский государственный институт культуры»

Максимову Ольгу Александровну,  кандидата социологических наук,

доцента кафедры социологии, политологии и менеджмента ФГБОУ ВО

«Казанский национальный исследовательский технический университет им.

А.Н.Туполева – КАИ»

Назначить ведущей организацией ФГБОУ ВО «Башкирский

государственный университет».

Определить предполагаемую дату защиты 24.06.2016 года

Председатель
Диссертационного совета                              Ю.М. Конев

Ученый секретарь
Диссертационного совета                             Л.В. Ребышева